
Türkiye Varlık Fonu’nu Anayasamıza
Uymaya Davet Ediyorum!

Sigorta şirketleri üzerinden yurt dışına aktarılan sermayemiz konusunda araştırma yaparken, Türkiye
Varlık Fonu’nun (TVF) portföyünde bulunan 2 lisans dikkatimi çekti ve önce bu konuda yazmaya karar
verdim.

Türkiye Varlık Fonu’nda 7 sektöre dağılmış 31 şirket ve 2 lisans görülüyor. TVF’ye 2017 yılında 49
yıllığına devredilen 2 lisans ve konuları şunlar:

1-Nakit Karşılığı Şans Oyunları Lisansı. Kapsamı: Karşılığı nakit olmak üzere oynatılan Piyango,
Hemen-Kazan,  Sayısal  Loto,  Şans  Topu,  On  Numara  ve  Süper  Loto  oyunları  ile  ilgili  mevzuat
çerçevesinde izin verilebilecek benzer şans oyunları.

2-At Yarışı Düzenleme ve Bahis Kabul Etme Lisansı. Kapsamı: Yurtiçinde at yarışları düzenleme,
yurtiçinde ve yurtdışında düzenlenen at yarışları üzerine bahis kabul etme hak ve yetkileri.

Yani  bu  iki  lisansta  KUMAR pisliği  hakkında!  Kumarın  bir  pislik  ve  terk  edilmesi  gereken  kebair
günahlardan birisi olduğunu bizzat Yüce Allah haber veriyor!: “Ey iman edenler! (Aklı örten) içki (ve
benzeri şeyler), kumar, dikili taşlar ve fal okları ancak, şeytan işi birer pisliktir. Onlardan kaçının ki
kurtuluşa  eresiniz.  Şeytan,  içki  ve  kumarla,  ancak  aranıza  düşmanlık  ve  kin  sokmak;  sizi  Allah’ı
anmaktan ve namazdan alıkoymak ister. Artık vazgeçiyor musunuz?” Maide 90-91

Kumarın vatandaşlarımız için uzak durulması ve korunulması gereken bir pislik olduğunu Anayasamız da
tescil  etmiştir.  Anayasanın  58.  maddesinde  “Devlet,  gençleri  alkol  düşkünlüğünden,  uyuşturucu
maddelerden,  suçluluk,  kumar ve benzeri  kötü alışkanlıklardan ve cehaletten korumak için gerekli
tedbirleri alır.” ifadesi yer aldığına göre, Devlet aklı da kumarın ne derece zararlı ve  tedbir alınması
gereken bir kötülük olduğunun gayet farkındadır!
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Bir  kumar  çeşidi  olan  piyangonun başına  MİLLİ  ifadesinin  getirilmesi  pislik  olduğunu gizlemez  ve
meşrulaştırmaz!  Milli  Piyango’nun  tarihçesine  baktığımızda,  Osmanlı  döneminde  sosyal  yardım ve
devlete gemi alınması gibi amaçlarla ve bağış kaynakları  üzerinden başladığını,  zamanla bildiğimiz
kumar  pisliğine  dönüştüğünü  görüyoruz.  O  yüzden  kimse  milli  önadını  aldı  diye  kumar  pisliğinin
meşruluğunu iddia etmesin lütfen!

Dini  ve hukuki  olarak kumarın kötülük ve zararları  sabit  iken, TVF’nin bu konudaki  iki  ana lisansı
işleterek hem meşru gelirlerimizi mundar etmesine, hem de vatandaşlarımızın bu pisliğe çekilmesine
doğrudan destek vermesine ne diyebiliriz?

Kumar  pisliği  ile  mücadele  edilmesi  gerekirken,  TVF’nin  lisansları  ile  ilgili  web  sayfasında  “TVF,
portföyündeki  lisanslar  aracılığı  ile  Türkiye’nin  bu  alandaki  potansiyelini  uluslararası  örnekler
doğrultusunda  geliştirmeye  yönelik  adımlar  atar.”  diye  yazmasını  nasıl  anlamalıyız?

TVF yönetimi kumar sektöründe genel yetkili lisans sahibi olarak, % 2,1 lik alanı doğrudan yönetiyor!
Geri kalan %98’i temsil eden yerli ve yabancı odaklara alt işletme lisansları vererek, kumar pisliğinin
daha da  yaygın  bir  sömürüye dönüşmesine  çalışıyor!  Türkiye’nin  kumar  alanındaki  potansiyelinin,
özellikle  gavur  memleketler  kadar  yükselmediğine  hayıflanıp  geliştirmeye  çalışıyor!  Yani  kumar
yüzünden yıkılan ocakları, kaybolan helalinden kazanma azmini ve içi boş umut tacirliğini daha da
çoğaltmak istiyor! Her yılbaşına doğru piyango gişelerinde uzayan kuyrukları yetersiz bularak daha da
arttırmak istiyor!

TVF anayasanın açık bir emrine ve ödevine rağmen, sırf kamuya gelir kazandırmak gibi bir nedene
sığınarak nasıl  karşı  durabilir?  Amaca hizmet eden her  yol  mubahmış gibi  siyaset  üretmek doğru
mudur?  Kumarın  zararlı  ve  kötü  bir  alışkanlık  olduğunu kimse inkar  edemez.  Ama ne yapalım ki
oynayanı ve oynatarak para kazananı çok bari kayıt altında yaptıralım da devletin kasasına da para
girsin sığlığı ile yol alınacaksa, bunun sonu sıkışınca uyuşturucu ticareti ve diğer suç konusu eylemlere
de ruhsat vermeye gitmez mi?

Haram yoldan, milyonlarca kişinin bir düzenbazlık çarkı içinde sömürüldüğü ve kaybederken asla razı
olamadığı paralarından sağlanan gelirden, Devlete ve Millete hayır gelir mi? Görünüşte sağlanan bu
zehirli gelirlere karşılık, sosyal ve ekonomik olarak maruz kaldığımız zararın büyüklüğünü idrak edecek
ferasette Devlet Adamlarımız neden yok?

Sayın CB ve Ak Parti’nin gelmiş geçmiş Bakan ve Vekilleri, bu TVF’yi kurarken üstlendikleri kumarcılık
vebalinin  hesabını  Millete  olmasa  da  Allah’a  verebilecekler  mi?  Ya  biz  seçmenler?  4-5  yılda  bir
verdiğimiz oylara dayanarak yapılan böyle icraatların hesabını verebilecek miyiz? Hiç oy kullanmamayı
seçenek olarak düşünsek bile vebalden kurtulamayız! Çünkü, zulüm yapılırken sessiz ve tarafsız kalmak
da zulme ortaklıktır!  Bu şartlar  altında,  en azından konuşma ve sorgulama, denetleme görevimizi
yapmalıyız! Çünkü itimat denetime mani değildir ama denetimsizlik hataya ve yolsuzluğa kapı aralar!

TVF’nin batık inşaat şirketlerini kurtarma operasyonları da gündeme gelmişti. Ama kumar lisansları bu
kadarcık bile konuşulmadı! Alkol kullanan veya şüphelisi olan sürücülere gösterilen gaddarlığın üçte biri
bile kumara ve kumar simsarlarına karşı mücadelede ortaya konulsa, çok şeyler fark ederdi! E-posta
kutularımıza  yığınla  gönderilen  Türkçe  içerikli  online  kumar  sitelerinin  reklamlarını  silmekten  ve
engellemekten hepimize gına geldi. Ama sağ olsun Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu BTK’nın
böyle bir derdi yok demek ki! Olsaydı resmi izinli olanların dışında, Sanal Özel Ağ bağlantısı VPN’siz
erişilebilen bu kadar çok sayıda kaçak kumar sitesi yayın yapabilir miydi? Neden engellenmiyorlar?
Kimler besleniyor bu pislik kaynağından bilen, gören, duyan var mı?


